第６号様式（第８条関係）                   記載例

補助事業等実績報告書

令和  年  月  日

  香芝市長  様

住所 香芝市本町１－１

  氏名 株式会社 カシバ

  代表取締役 香芝 太郎

 ※署名の場合は押印不要です。

法人の場合は記名押印してください。

 令和７年度において合理的配慮の提供に関する事業を実施したので、香芝市

補助金等交付規則第8条の規定により、収支決算書を添えて次のとおり報告し

ます。

記

事 業 の 名 称  合理的配慮の提供に関する事業

事 業 の 目 的  合理的配慮の提供

事業の実施場所  住所に同じ

事 業 費            円

事業着手年月日  令和  年  月  日

事業完了年月日  令和  年  月  日

事業の経緯及

び結果の概要

・対象物品を購入し、添付写真のとおり設置した。

・対象工事については、事業計画どおりに竣工した。